
KONFERENCJAKONFERENCJA 

Od wskaźników do zarządzania rozwojem Od wskaźników do zarządzania rozwojem 
– – rola monitoringu usług publicznych w rola monitoringu usług publicznych w 

zarządzaniu samorządemzarządzaniu samorządem
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METROPOLITALNA PLATFORMA WYMIANY METROPOLITALNA PLATFORMA WYMIANY 
PRAKTYK SAMORZĄDOWYCHPRAKTYK SAMORZĄDOWYCH

Celem projektu jest Celem projektu jest poprawa jakości, dostępności poprawa jakości, dostępności 
i efektywnościi efektywności usług publicznych świadczonych  usług publicznych świadczonych 

przez samorządy pomorskie skupione w przez samorządy pomorskie skupione w 
Stowarzyszeniach Stowarzyszeniach 

Gdański Obszar Metropolitalny oraz Gdański Obszar Metropolitalny oraz 
Polska Unia Mobilności Aktywnej. Polska Unia Mobilności Aktywnej. 



JAK TO OSIĄGNIEMY? JAK TO OSIĄGNIEMY? 

W praktyce oznacza to wdrożenie jednolitego systemu W praktyce oznacza to wdrożenie jednolitego systemu 
monitoringu jakości usług publicznych pn. monitoringu jakości usług publicznych pn. Metropolitalna Metropolitalna 

Platforma Wymiany Praktyk SamorządowychPlatforma Wymiany Praktyk Samorządowych, , 
zorganizujemy spotkania sektorowe, zorganizujemy spotkania sektorowe, 

zajmiemy się wspólnie z samorządami tworzeniem planów i zajmiemy się wspólnie z samorządami tworzeniem planów i 
strategii mających na celu wzrost jakości świadczonych usług strategii mających na celu wzrost jakości świadczonych usług 

publicznych publicznych 



Zakładane rezultaty projektu:Zakładane rezultaty projektu:

-pogłębiona zostanie wiedza na temat jakości, dostępności i pogłębiona zostanie wiedza na temat jakości, dostępności i 
efektywności; efektywności; 

-  pracownicy samorządów uzyskają dostęp do Platformy IT pozwalającej pracownicy samorządów uzyskają dostęp do Platformy IT pozwalającej 
na szybkie wyszukanie potrzebnych informacji; na szybkie wyszukanie potrzebnych informacji; 

-  Platforma IT będzie również dostępna dla mieszkańców i może zostać Platforma IT będzie również dostępna dla mieszkańców i może zostać 
również wykorzystywana przez samorządy jako sposób kontaktu z również wykorzystywana przez samorządy jako sposób kontaktu z 
obywatelami. obywatelami. 

- wdrożone zostaną ramy systematycznych spotkań i współpracy dla - wdrożone zostaną ramy systematycznych spotkań i współpracy dla 
pracowników z tego samego obszaru metropolitalnego.pracowników z tego samego obszaru metropolitalnego.



KONTAKT:KONTAKT:

Biuro projektu:

Gdański Obszar Metropolitalny 

platforma@metropoliagdansk.pl 

Tel. 58 526 81 52
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